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ORÇAMENTÁRIA

RECEITAS CORRENTES

  RECEITA TRIBUTÁRIA

  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

  RECEITA PATRIMONIAL

  RECEITA AGROPECUÁRIA

  RECEITA INDUSTRIAL

  RECEITA DE SERVIÇOS

  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

  DEDUÇÕES DE RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTÁRIA

LEGISLATIVA

JUDICIÁRIA

ADMINISTRAÇÃO

ESSENCIAL À JUSTIÇA

DEFESA NACIONAL

SEGURANÇA PÚBLICA

RELAÇÕES EXTERIORES

ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREVIDÊNCIA SOCIAL

SAÚDE

EDUCAÇÃO

TRABALHO

CULTURA

DIREITOS DA CIDADANIA

URBANISMO

HABITAÇÃO

SANEAMENTO

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

GESTÃO AMBIENTAL

AGRICULTURA

ORGANIZAÇÃO AGRÁRIA

INDÚSTRIA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ENERGIA

COMUNICAÇÕES

TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER

ENCARGOS ESPECIAIS

DEPÓSITOS

RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTARIAS

SALDOS DO EXERCÍCIO ANTERIOR

DISPONÍVEL

DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

CAIXA

BANCOS C/ MOVIMENTO

APLICAÇÕES FINANCEIRAS

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

RESTOS A PAGAR

PAGAMENTOS RESTOS A PAGAR NO EXERCÍCIO

PAGAMENTOS DO SERVIÇOS DA DÍVIDA

SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

DEPÓSITOS

PAGAMENTOS EXTRAS-ORÇAMENTARIOS

SALDOS P/O EXERCÍCIO SEGUINTE

DISPONÍVEL

TOTAL TOTAL

DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

CAIXA

BANCOS C/ MOVIMENTO

APLICAÇÕES FINANCEIRAS

94.786.097,92

13.731.574,23

571.135,80

1.493.526,59

0,00

0,00

82.861.484,13

2.828.032,27

5.077.055,43

(11.776.710,53)

2.825.987,74

97.612.085,66

7.766.916,48

18.995.703,93

0,00

5.277.761,82

0,00

5.277.761,82

121.885.551,41

0,00

0,00

19.722.788,24

0,00

0,00

1.843.684,07

4.572.725,91

0,00

0,00

25.573.625,69

0,00

21.802.012,14

0,00

0,00

8.004.434,13

0,00

100.611,82

6.167.561,12

0,00

365.061,99

0,00

0,00

0,00

603.893,11

0,00

736.030,67

0,00

0,00

9.943.492,44

0,00

8.199.392,46

24.819.351,60

89.492.428,89

0,00

7.573.770,92

0,00

7.573.770,92

121.885.551,41

Angela Maria Mantovani Rueda Alcino Pisani Junior João Luis S. da Cunha
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INTERVENIÊNCIAS

INTERVENIÊNCIAS CONCEDIDAS 6.676.466,70

INTERVENIÊNCIAS RECEBIDAS

INTERVENIÊNCIAS
229.407,71

CONTRAPARTIDA CONTAS PAGAR

RESTOS A PAGAR DO EXERCÍCIO 10.999.379,74

  OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00

350.104,40

  AMORTIZAÇÃO DE CRÉDITOS CONCEDIDOS

  ALIENAÇÃO DE BENS

0,00

  TRANSFERÊNCIA DE CAPITAL 2.442.510,65

  OUTRAS TRANSFERÊNCIA DE CAPITAL 33.372,69

  RESTITUIÇÕES DE RECEITAS CORRENTES 0,00


